

项目类型、名称、编号：2012年浙江省自然科学基金青年基金项目、无序信息约束的无线传感网最大化生存时间算法研究、LQ12F03014

项目负责人：陈友荣；

经费卡号：106000B1120399

日期	凭单号	摘要	收 入	支 出	特殊 代码	当前余额	经办人
2012-07-03	记帐218	划拨陈友荣2012第二批省自然科学基金管理费	-1500.00	0.00	-	-1500.00	朱小嫣
2012-07-03	记帐218	财政厅划拨2012年第二批省自然科学基金经费	50000.00	0.00	-	48500.00	朱小嫣
2012-07-03	记帐236	划拨陈友荣2012省自然科学基金项目配套经费	50000.00	0.00	-	98500.00	朱小嫣
2012-09-17	记帐608	信息报陈友荣纵向课题外文论文资料版面费	0.00	3800.00	-	94700.00	刘半藤
2012-10-22	记帐993	信息陈友荣纵向报图书费	0.00	238.96	-	94461.04	刘耀林
2012-10-22	记帐993	信息陈友荣纵向报实验用电子材料	0.00	1800.30	-	92660.74	刘耀林
2012-11-01	记帐59	信息陈友荣纵向报论文版面费	0.00	3483.60	-	89177.14	许建芬
2012-11-14	记帐825	信息陈友荣纵向课题报专利费	0.00	535.00	-	88642.14	刘耀林
2012-11-19	记帐1132	信息报陈友荣纵向课题相关资料印刷费, 专项	0.00	2450.00	-	86192.14	刘耀林
2012-11-26	记帐1641	信息报陈友荣纵向课题论文版面资料费, 财政	0.00	2880.00	-	83312.14	刘半藤
2012-11-28	记帐1838	信息陈友荣纵向购联想电脑一套	0.00	7725.00	-	75587.14	刘耀林
2013-03-06	记帐210	信息陈友荣财政报上海调研差旅费	0.00	553.00	-	75034.14	陈友荣
2013-04-08	记帐231	陈友荣财政专项报图书、版面费、会议资料费	0.00	5378.30	-	69655.84	刘耀林
2013-04-08	记帐231	陈友荣财政专项报专用材料	0.00	1610.00	-	68045.84	刘耀林
2013-04-08	记帐232	陈友荣财政专项报刘耀林差旅费	0.00	383.00	-	67662.84	刘耀林
2013-05-06	记帐153	信息陈友荣财政报图书费	0.00	95.60	-	67567.24	刘耀林
2013-05-06	记帐153	信息陈友荣财政报实验用材料	0.00	945.50	-	66621.74	刘耀林
2013-05-13	记帐527	信息陈友荣财政报实验用材料	0.00	1740.00	-	64881.74	刘半藤
2013-06-17	记帐828	信息陈友荣省专项报专利费	0.00	230.00	-	64651.74	刘耀林
2013-07-05	记帐636	信息陈友荣财政专项报图书费	0.00	412.00	-	64239.74	刘半藤
2013-10-11	记帐202	信息陈友荣省专项报刘耀林交流差旅费	0.00	552.00	-	63687.74	刘耀林
2013-10-11	记帐203	信息陈友荣省专项报刘耀林交流差旅费	0.00	884.00	-	62803.74	刘耀林
2013-10-23	记帐888	信息陈友荣财政配套报打的费	0.00	54.00	-	62749.74	周莹
2013-10-23	记帐888	信息陈友荣财政专项报实验用材料	0.00	1406.00	-	61343.74	周莹
2013-10-24	记帐965	信息陈友荣财政专项报刘耀林外出交流差旅费	0.00	602.00	-	60741.74	周莹
2013-11-14	记帐828	信息陈友荣财政专项配套报打的费	0.00	339.00	-	60402.74	刘耀林
2013-11-14	记帐828	信息陈友荣财政专项报图书费	0.00	547.20	-	59855.54	刘耀林
2013-12-02	记帐69	信息陈友荣财政专项报朱剑锋外出调研差旅费	0.00	123.00	-	59732.54	周莹
2013-12-02	记帐73	信息陈友荣财政专项报陈杰外出调研差旅费	0.00	209.00	-	59523.54	周莹
2013-12-02	记帐75	信息陈友荣财政专项报实验用材料	0.00	675.00	-	58848.54	周莹
2013-12-02	记帐75	信息陈友荣财政专项配套报打的费	0.00	390.00	-	58458.54	周莹

2013-12-06	记帐844	信息陈友荣财政专项配套报打的费	0.00	206.00	-	58252.54	刘耀林
2013-12-06	记帐844	信息陈友荣财政专项报电话费	0.00	866.80	-	57385.74	刘耀林
2013-12-06	记帐844	信息陈友荣财政专项报图书费	0.00	1934.10	-	55451.64	刘耀林
2013-12-13	记帐2019	信息陈友荣财政专项报图书费	0.00	549.10	-	54902.54	刘耀林
2014-02-24	记帐330	信息陈友荣省财政报材料费	0.00	1525.00	-	53377.54	刘耀林
2014-02-24	记帐330	信息陈友荣省财政报购书费	0.00	755.50	-	52622.04	刘耀林
2014-02-24	记帐330	信息陈友荣省财政配套报的士费	0.00	430.00	-	52192.04	刘耀林
2014-02-27	记帐471	信息陈友荣省财政专项报差旅费	0.00	354.00	-	51838.04	高学江
2014-02-27	记帐482	信息陈友荣纵向课题报咨询费	0.00	3000.00	-	48838.04	周莹
2014-02-27	记帐489	信息陈友荣省财政专项报材料费	0.00	1534.00	-	47304.04	周莹
2014-02-27	记帐489	信息陈友荣省财政专项报打的费、 公交充值	0.00	1079.00	-	46225.04	周莹
2014-02-27	记帐489	信息陈友荣省财政专项报图书费	0.00	112.10	-	46112.94	周莹
2014-02-27	记帐503	信息陈友荣省财政报刘半腾调研差 旅费	0.00	395.00	-	45717.94	刘半腾
2014-02-27	记帐517	信息陈友荣省财政专项付学生劳务 费	0.00	3000.00	-	42717.94	周莹
2014-03-17	记帐666	信息陈友荣省财政专项报调研差 旅费	0.00	261.00	-	42456.94	刘半腾
2014-03-17	记帐667	信息陈友荣省财政专项报调研差 旅费	0.00	2678.00	-	39778.94	许森
2014-03-19	记帐737	信息陈友荣省财政专项报刘耀林交 流差旅费	0.00	620.00	-	39158.94	刘耀林
2014-04-08	记帐217	信息陈友荣省财政配套报的士费	0.00	520.00	-	38638.94	刘半藤
2014-04-08	记帐217	信息陈友荣省财政专项报外地车费	0.00	26.00	-	38612.94	刘半藤
2014-04-18	记帐722	信息陈友荣纵向课题报图书购置费	0.00	847.20	-	37765.74	刘耀林
2014-04-18	记帐723	信息陈友荣纵向报差旅费	0.00	150.00	-	37615.74	刘半藤
2014-06-12	记帐635	信息陈友荣省专项(财政)报差旅费	0.00	124.00	-	37491.74	刘耀林
2014-06-18	记帐1021	信息陈友荣纵向课题报图书费	0.00	365.10	-	37126.64	刘半藤
2014-06-18	记帐1021	信息陈友荣纵向课题报电脑维修费	0.00	890.00	-	36236.64	刘半藤
2014-06-18	记帐1021	信息陈友荣纵向课题报专用材料费	0.00	810.00	-	35426.64	刘半藤
2014-06-20	记帐1386	信息陈友荣纵向课题报图书费	0.00	1034.20	-	34392.44	刘半藤
2014-06-20	记帐1386	信息陈友荣纵向课题报交通费	0.00	427.00	-	33965.44	刘半藤
2014-06-20	记帐1386	信息陈友荣纵向课题报邮电费	0.00	210.00	-	33755.44	刘半藤
2014-06-20	记帐1386	信息陈友荣纵向课题报专用材料费	0.00	1571.00	-	32184.44	刘半藤
2014-09-15	记帐315	信息陈友荣省专项报调研差旅费	0.00	50.00	-	32134.44	刘耀林
2014-09-15	记帐317	信息陈友荣纵向报交流差旅费	0.00	466.00	-	31668.44	刘耀林
2014-09-30	记帐1640	信息陈友荣纵向课题报版面费	0.00	829.00	-	30839.44	刘半藤
2014-11-05	记帐195	信息陈友荣纵向课题报快递费	0.00	10.00	-	30829.44	刘半藤
2014-11-05	记帐195	信息陈友荣纵向课题报图书费	0.00	344.80	-	30484.64	刘半藤
2014-11-05	记帐195	信息陈友荣纵向课题报电话费	0.00	660.46	-	29824.18	刘半藤
2014-11-05	记帐195	信息陈友荣纵向课题报交通费	0.00	258.00	-	29566.18	刘半藤
2014-11-05	记帐215	信息陈友荣纵向课题报专用材料费	0.00	1103.00	-	28463.18	刘半藤
2014-11-21	记帐1368	信息陈友荣纵向课题报差旅费	0.00	70.00	-	28393.18	刘半藤
2014-11-21	记帐1368	信息陈友荣纵向课题报图书费	0.00	255.01	-	28138.17	刘半藤
2014-11-21	记帐1368	信息陈友荣纵向课题报差旅费	0.00	98.00	-	28040.17	刘半藤
2014-11-21	记帐1368	信息陈友荣纵向课题报交通费	0.00	222.00	-	27818.17	刘半藤

2014-11-21	记帐1368	信息陈友荣纵向课题报专用材料费	0.00	815.00	-	27003.17	刘半藤
2014-12-04	记帐775	信息陈友荣纵向课题报打的费	0.00	79.00	-	26924.17	周莹
2014-12-04	记帐775	信息陈友荣纵向课题报图书费	0.00	11.10	-	26913.07	周莹
2014-12-04	记帐775	信息陈友荣纵向课题报专用材料费	0.00	338.28	-	26574.79	周莹
2014-12-05	记帐957	信息陈友荣纵向课题报专用材料费	0.00	3080.00	-	23494.79	王金铭
合计	-----	-----	98500.00	75005.21	-----	23494.79	-----